

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202500205001

招标人		凤庆县滇红建设投资开发集团有限责任公司				联系人及电话		施宏媛、18468165979			
项目名称		临沧市凤庆县第一污水处理厂尾水人工湿地水质净化工程设计施工总承包				行业主管部门		凤庆县住房和城乡建设局 0883-42162726			
招标代理机构		云南恒龙程项目管理咨询有限公司				联系人及电话		赵希楠、13577019896			
招标备案编号		ZBBA53092125060335				招标方式		公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>			
招标类别		<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input checked="" type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他									
评标办法	综合评估法	开标地点		凤庆县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	总投资：约 4928.50 万元，本次招标投资规模为 4067.86 万元，其中设计最高限价 80 万元，建安工程 3987.86 万元。最终以经审计后确定的实际结算价为准。				
拦标价	设计最高限价：80 万元； 建安工程费下浮率不得低于 1%		投标人数量	18 家							
拟中标人	云南双宝建设工程有限公司 /云汉工程技术有限公司	联系人及电话	宋春红 /15974650353	中标价	工程设计费报价（包干价）： 790000.00 元 建安工程费报价（结算价下浮率）1.39 %	质量承诺	设计部分：符合现行的设计规范、规程和有关技术规定，严格执行《建设工程质量管理条例》《建设工程勘察设计管理条例》和国家强制性标准条文，提供的成果符合国家及相关部门的要求；提供的成果符合招标文件规定的工作要求；所有设计成果文件需要审批的均必须通过审批及审查。 施工部分：符合现行市政工程相关技术规范和验收标准及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准和技术规范，达到一次性验收合格，				
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限		360 日历天，包含工程设计（30 日历天）及工程施工（330 日历天）的全部工作时间。									
公示时间		2025 年 6 月 25 日-2025 年 6 月 27 日									
中标候选人名称			项目负责人		项目负责人资质等级及证书编号		投标报价（元）		工期（日历天）		得分（分）

第一中标候选人	云南双宝建设工程有限公司/云汉工程技术有限公司	雷见萍	注册二级建造师 注册证书编号：云2532019202101188	工程设计费报价（包干价）：790000.00 元 建安工程费报价（结算价下浮率）1.39 %	360 日历天，包含工程设计（30 日历天）及工程施工（330 日历天）的全部工作时间。	83.50
第二中标候选人	汕头市潮阳建筑工程总公司/匠心联创设计集团有限公司	郑佳峰	注册二级建造师 注册证书编号：粤2442007200802175	工程设计费报价（包干价）：505200.00 元 建安工程费报价（结算价下浮率）4.10%	360 日历天，包含工程设计（30 日历天）及工程施工（330 日历天）的全部工作时间。	79.36
第三中标候选人	云南润云建筑工程有限公司/中亿合信设计集团有限公司	罗杨阳	注册二级建造师 注册证书编号：云2532019202101108	工程设计费报价（包干价）：795000.00 元 建安工程费报价（结算价下浮率）1.16%	360 日历天，包含工程设计（30 日历天）及工程施工（330 日历天）的全部工作时间。	78.54
备注						
否决（废标）情况：						
被否决（废标）投标人名称				否决（废标）原因		
云南宜辰建设工程有限公司（云南民杰建设工程有限公司）				未按招标文件要求提供联合体成员的财务报表		
贵州建工集团第十一建筑工程有限责任公司（中润天盛设计集团有限公司）				未按招标文件要求提供联合体成员的财务报表		
云南尧山建设工程有限公司（中联玉德设计咨询有限公司）				设计负责人未按招标文件要求提供社保证明或劳动合同		
中端城源设计集团有限公司（中撰工程设计有限公司）				施工技术负责人职称专业不符合招标文件要求		
广东康君实业股份有限公司（中城名华工程集团有限公司）				未按招标文件要求提供联合体成员的财务报表		
招标人审核意见			同意发布			
			审核：[Signature] 日期：2025 年 6 月 25 日			
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目的评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可向行业主管部门投诉，联系电话：0883-42162726。						